PAGE
1

ПРОЕКТ

  Муниципальный Совет Головинского сельского поселения

Угличского муниципального района Ярославской области

          РЕШЕНИЕ

от ______________  №_
Об отмене Решения Муниципального Совета Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области от 18.02.2021 №3 «О внесении изменений в Устав Головинского сельского поселения  Ярославской области»
В целях приведения Устава Головинского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Решение Муниципального Совета Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области от 18.02.2021 №3 «О внесении изменений в Устав Головинского сельского поселения  Ярославской области» считать утраченным силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Головинского сельского поселения и разместить  на сайте Администрации Головинского сельского поселения http://головино-адм.рф.
Глава Головинского сельского поселения

Т.Н. Малофеева